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Emri dhe Mbiemri  
Nota  Emri dhe Mbiemri Nota 

 

Egzon Ahmeti 8 Ambulie Lecaj 7 

Edona Zuzaki 9 Donika Latifi 9 

Leostina Maloku 9 Albian Kryeziu 9 

Raimonda Pireva 9 Arxhentina Vokshi 10 

Liridona Sabedini 10 Albiona Rexhepi 9 

Shujab Lakna 10 Herolinda Lecaj 9 

Blerina Hyseni 8 Rrezarta Sylaj 10 

Qendresa Rashiti 10 Fatlinda Duraku 7 

Ramize Rrudhani 8 Ramize Dragoluzhda 9 

Mentor Sherifi 6   

Blerina Krasniqi 9   

Drenushë Shkodra 10   

Rigzona Morina 8   

Filloreta Rexhepi 10   

Kaltrinë Ramadani 9   

Biondinë Maliqi 9   

Ismajl Sherifi 8   

Shendrita Sejdiu 9   

Deniza Ajeti 10   

Diellza Shehu 7   

Rejhane Sopi 8   

Gentiana Fazliu 9   

Nazmie Ajvazi 9   

Muhamet Kqiku 10   

Shqiponje Satifaj 6   

Kaltrina Hasani 6   

Fatjeta Dubova 10   

Cliresa Sabedini 10   

Egzona Krasniqi 7   

Arbnora Ramadani 6   

Fatlinda Morina 9   

Valbona Abdyli 10   

Ajetë Sahiti 9   

Donjeta Matoshi 9   

Tribun Dardania 10   


